
ANEXO I

Región de Murcia
Consejería de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 5 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA/OPCIÓN CIRUGÍA ORAL Y MAXILOFACIAL - TURNO DE

ACCESO LIBRE (BORM 29/04/2019)

RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN Y
NO RESULTAN SELECCIONADOS

***2211**

***5445**

***6344**

***2193**

***2224**

***5257**

***7179**

***4161**

***7830**

DNI/NIE

NIETO FERNÁNDEZ-PACHECO, MARIA JOSE

VEIGA SAN ROMÁN, PABLO MANUEL

JARIOD FERRER, ÚRSULA MARÍA

GARCÍA SÁNCHEZ, AITOR

GARCIA ALVAREZ, MARÍA SANDRA

GUTIÉRREZ SUMILLERA, MARÍA

CAMACHO RIVAS, ROCÍO

AVELLANEDA CAMARENA, ANA ISABEL

THOMAS SANTAMARIA, LUIS ALEJANDRO

Apellidos, Nombre

6

7

8

9

10

11

12

13

14

ORDEN Total

 61,6274

 61,2489

 55,0251

 48,3413

 45,0823

 43,8215

 43,2063

 32,4012

 25,7143

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 40,9524

 37,4150

 33,3333

 31,1564

 34,8299

 25,4422

 34,8299

 21,9048

 25,7143

 20,6750

 23,8339

 21,6918

 17,1849

 10,2524

 18,3793

 8,3764

 10,4964

 0,0000


